
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 REGINALDO SILVA M4145 - 00:03:11 18,83 00:22:18

2 91 LOURIVAL DO NASCIMENTO LIBIANO M2125 - 00:03:14 18,57 00:22:37

3 110 MAURÍCIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - AMC 00:03:27 17,43 00:24:06

4 132 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA M3640 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:03:32 16,98 00:24:44

5 45 IVAN GONÇAVES M2125 1 00:03:48 15,76 00:26:39

6 35 EDILSON DO CARMO M3135 1 00:03:49 15,74 00:26:41

7 17 HENRIQUE BASTOS M3135 2 00:03:52 15,55 00:27:01

8 6 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 3 AMC 00:03:53 15,45 00:27:11

9 111 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5660 1 BOLSA ATLETA 00:03:55 15,33 00:27:24

10 47 FÁBIO RAIMUNDO COELHO MACHADO M2630 1 00:03:56 15,27 00:27:30

11 30 CELSO ISIDORO M5155 1 00:03:56 15,24 00:27:34

12 114 MOISÉS FERNANDO DOS SANTOS M2630 2 00:03:57 15,20 00:27:38

13 18 CAIO MÁRCIO AGUIAR M2630 3 TREINOW 00:03:57 15,19 00:27:39

14 26 DELCIDIO SOUZA M5155 2 00:03:57 15,17 00:27:41

15 146 SERGIO FERREIRA M4650 1 00:03:59 15,08 00:27:51

16 57 GABRIEL AUGUSTO DE DEUS M4650 2 00:03:59 15,06 00:27:53

17 167 WEVERTON CLEVIS GABRIEL M4145 1 BIKE SPORT 00:04:00 14,97 00:28:03

18 77 FELIPE COTA M3135 4 00:04:01 14,92 00:28:09

19 78 LUCAS DE JESUS M1520 1 00:04:02 14,90 00:28:11

20 54 FLÁVIO RIBEIRO DE CARVALHO M2630 4 00:04:05 14,69 00:28:36

21 109 MAURI MIGUEL VIEIRA M4650 3 00:04:05 14,67 00:28:38

22 9 ANDRE DE JESUS PIMENTA M4145 2 VOANDO BAIXO 00:04:06 14,62 00:28:44

23 21 CLAUDINEY GOMES DA SILVA M4650 4 MORADA DO SOL 00:04:06 14,62 00:28:44

24 102 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6165 1 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:07 14,55 00:28:52

25 12 AUGUSTO SILVA PEREIRA M3135 5 3M 00:04:09 14,47 00:29:02

26 88 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA M1520 2 AMC 00:04:11 14,35 00:29:16

27 13 BERNARDO MARTINS ROBERTO M1520 3 00:04:11 14,34 00:29:17

28 156 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M5155 3 BARRA LONGA 00:04:12 14,26 00:29:27

29 25 DAVI GUIMARÃES SILVA M2125 2 TREINAR CORRIDA 00:04:14 14,19 00:29:36

30 130 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4650 5 00:04:15 14,13 00:29:43

31 64 GILSON ARLINDO NUNES M3135 6 AMC 00:04:15 14,12 00:29:45

32 157 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6165 2 ACROP 00:04:16 14,07 00:29:51

33 37 EDUARDO AQUINO COSENZA M2125 3 TAGE 00:04:16 14,05 00:29:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 52 FILIPE RODRIGUES DE LIMA M3135 7 00:04:17 13,99 00:30:01

35 168 WEVERTON MACEDO M4145 3 00:04:18 13,97 00:30:04

36 86 JULIANO DA CONCEIÇÃO DIS SANTOS M3640 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:20 13,85 00:30:19

37 253 JEFFERSO MENDES MARTINS M3135 8 00:04:20 13,82 00:30:23

38 162 WELBERTY DIAS M2125 4 00:04:22 13,76 00:30:31

39 128 RICARDO DE MIRANDA TOMAZ M4650 6 00:04:24 13,63 00:30:49

40 67 GUILHERME AUGUSTO GUIMARÃES M3135 9 MILES RUNNING 00:04:25 13,57 00:30:57

41 43 ERIC JUNIO M2125 5 00:04:29 13,40 00:31:20

42 71 HALEF MATHEUS DE CARVALHO E 
SILVA

M2630 5 00:04:29 13,40 00:31:21

43 147 THALYS CRISTIANO PEDROSA DA 
SILVA

M2125 6 00:04:29 13,38 00:31:24

44 36 EDSON DE FREITAS M4145 4 00:04:29 13,37 00:31:25

45 3 AGNALDO MAGALHÃES M5155 4 00:04:30 13,32 00:31:32

46 143 RYAN HENRIQUE DOS REIS XAVIER M1520 4 00:04:31 13,27 00:31:39

47 93 MARCO TULIO M3135 10 00:04:34 13,13 00:32:00

48 48 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICALHO 
SANTOS

M3135 11 RICARDINHO PERSONAL 00:04:35 13,10 00:32:04

49 22 RICARDO DA SILVA CARMO M4145 5 00:04:36 13,02 00:32:15

50 92 LUCAS BERNARDES DE ASSIS M2630 6 00:04:37 13,02 00:32:16

51 65 GIOVANNI SILVA M2125 7 AVULSO 00:04:37 13,00 00:32:19

52 69 GUILHERME OLIVEIRA M2125 8 00:04:37 12,98 00:32:21

53 158 WANDER MAURO DE ARAUJO M5155 5 MARIANA BIKERS 00:04:38 12,96 00:32:25

54 161 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M4145 6 ELITE RUNNERS 
MARIANA MG

00:04:39 12,92 00:32:31

55 11 ARLINDO DOS SANTOS M4650 7 ALCATEIA 00:04:41 12,80 00:32:48

56 100 MAILSON ALEXANDRE DO CARMO M2630 7 GRUPO 3T 00:04:42 12,78 00:32:52

57 163 WELINGTON FERRAREZ MACHADO M3640 3 PC MARIANA 00:04:45 12,64 00:33:13

58 8 VINICIUS ANTUNES M2630 8 00:04:46 12,59 00:33:22

59 154 VINICIUS NEVES M2125 9 00:04:47 12,56 00:33:27

60 122 RAPHAEL RODRIGUES MAGALHÃES M2630 9 00:04:49 12,44 00:33:45

61 107 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M4145 7 AMC 00:04:50 12,40 00:33:52

62 56 FREDERICO JÚNIOR DA SILVA 
CARVALHO

M2125 10 00:04:51 12,38 00:33:55

63 145 SERGIO A DOS REIS M6165 3 CORRER PARA SER 
FELIZ!

00:04:51 12,36 00:33:59

64 101 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO M4650 8 00:04:52 12,34 00:34:02

65 169 FERNANDO FARIA M4145 8 00:04:52 12,31 00:34:07

66 113 MILTON MIRANDA MUNIZ M6165 4 ITT AVANTE 00:04:53 12,30 00:34:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 149 VALTER COTA M2630 10 00:04:53 12,30 00:34:09

68 72 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5155 6 00:04:54 12,26 00:34:15

69 138 ROGERIO ALVES M5155 7 00:04:54 12,24 00:34:19

70 135 ROBSON ARAUJO PAULINO M5155 8 PASSO FIRME 00:04:55 12,20 00:34:25

71 153 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO M2630 11 00:04:55 12,20 00:34:25

72 148 THIAGO LUIZ GABRIEL M3640 4 00:04:55 12,19 00:34:27

73 103 MARCOS FELIPE DOMINGUES M3135 12 00:04:56 12,18 00:34:29

74 131 RICARDO REIS NETO M4145 9 AMC 00:04:56 12,16 00:34:32

75 83 JOSÉ NILSON JARDIM M6165 5 00:04:56 12,14 00:34:35

76 159 WEBER RAMOS M6165 6 00:04:57 12,14 00:34:36

77 134 ROBSON ALEXANDRE DA CRUZ M3640 5 00:04:57 12,12 00:34:39

78 404 WANDERSON WILSON M3135 13 00:04:58 12,09 00:34:45

79 24 DANIEL MIRANDA MACHADO MAIA M2630 12 00:04:58 12,08 00:34:46

80 82 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA M5660 2 VOANDO BAIXO 00:04:58 12,07 00:34:47

81 140 RONALDO VIDIGAL M5155 9 00:04:58 12,07 00:34:48

82 151 VANILDO MONAY VENTURINI M4145 10 AMC 00:04:58 12,07 00:34:48

83 16 BRUNO LENK M3640 6 00:04:59 12,02 00:34:57

84 136 RODOLFO AMORIM FERREIRA M3640 7 CROSS TRAINING 
MARIANA

00:05:01 11,98 00:35:04

85 31 DIOGO IRAN DA SILVA NUNES M1520 5 15 A 20 00:05:06 11,76 00:35:43

86 74 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO M2630 13 AMC 00:05:08 11,68 00:35:57

87 108 MATHEUS EVANGELISTA LIMA DE 
OLIVEIRA

M3135 14 00:05:10 11,61 00:36:10

88 90 LEONARDO OLIVEIRA DE QUEIROZ M3135 15 00:05:12 11,55 00:36:21

89 98 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI M4650 9 SAA MARIANA 00:05:12 11,55 00:36:21

90 1 ADEILSON FLAVIANO ALVES M3640 8 00:05:13 11,51 00:36:30

91 125 REINALDO APARECIDO M3135 16 NÃO 00:05:20 11,27 00:37:17

92 23 DANIEL LUIZ G. CASTRO M4650 10 TEAM BRUNINHA ALVES 
PERSONAL

00:05:20 11,24 00:37:22

93 14 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES M1520 6 00:05:21 11,21 00:37:27

94 104 MARCOS MACIEL M3640 9 CIDADE ALTA 00:05:22 11,19 00:37:32

95 61 GERALDO EDMUNDO GOMES M5660 3 IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:22 11,17 00:37:37

96 75 RAIMUNDO GALDINO M7199 1 00:05:23 11,16 00:37:38

97 119 PEDRO GIL REIS PINTO M4145 11 TREINOW 00:05:23 11,16 00:37:39

98 33 GILSON RAIMUNDO DOS PASSOS M5155 10 00:05:24 11,12 00:37:47

99 160 WEBERT STOPA M4145 12 00:05:24 11,11 00:37:49

100 38 CLEBER ANGELINO M3135 17 00:05:25 11,09 00:37:52

101 137 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M4145 13 AMC 00:05:27 11,01 00:38:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 120 PEDRO HENRIQUE DA PAIXAO SOUSA M3135 18 NAO 00:05:28 10,98 00:38:15

103 63 GILSON APARECIDO DE JESUS M5155 11 AMC 00:05:30 10,92 00:38:28

104 10 ANDREANO ANCHIETA DIAS M4145 14 VOANDO BAIXO 00:05:30 10,89 00:38:33

105 164 WELLINGTON CARDOSO M3135 19 00:05:31 10,89 00:38:34

106 166 WENDER VILELA DE MATOS M1520 7 . 00:05:32 10,86 00:38:41

107 127 RHUAM FREITAS M3135 20 POMBA’S 00:05:33 10,80 00:38:53

108 28 DIEGO ANTÔNIO GUIMARÃES M3135 21 00:05:34 10,79 00:38:56

109 32 DOMÍCIO SALOMÉ DA SILVA FILHO M3135 22 00:05:34 10,78 00:38:57

110 49 RUI VIDAL M3640 10 00:05:38 10,64 00:39:29

111 400 ADERSON LUIZ COSTA M3640 11 00:05:41 10,57 00:39:44

112 94 LUCAS FREITAS M2125 11 3M 00:05:42 10,53 00:39:54

113 4 ALDO HENRIQUE DOS SANTOS M3135 23 BRUTOS 00:05:48 10,34 00:40:37

114 53 FLAVIO FIGUEIREDO M4145 15 00:05:49 10,31 00:40:45

115 80 JOÃO PAULO TAVARES M4145 16 00:05:51 10,26 00:40:55

116 34 RODRIGO CALDEIRA M3640 12 00:05:51 10,25 00:40:58

117 115 ORNEI LUIZ FIUZA DA SILVA M4145 17 00:05:52 10,22 00:41:06

118 39 EDVALDO ARLINDO JALES M3640 13 AMC 00:05:53 10,19 00:41:12

119 59 ALOISIO ARLINDO M4650 11 00:05:54 10,18 00:41:16

120 50 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES 
GUERRA

M3640 14 00:05:55 10,15 00:41:23

121 165 WENDEL JOSÉ MIRANDA M4650 12 00:05:55 10,14 00:41:25

122 70 GUILHERME VIEIRA COLARES M2630 14 00:05:56 10,11 00:41:32

123 150 VANDERLEY LÚCIO DE OLIVEIRA M5660 4 00:05:56 10,10 00:41:34

124 44 EVERTON DA SILVA SANTOS M2630 15 00:05:56 10,10 00:41:35

125 142 RUBENS DOS ANJOS SANTANA M3640 15 00:05:58 10,05 00:41:47

126 155 WADDSON CARLOS DA SILVA M3135 24 00:06:01 9,97 00:42:08

127 87 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS NUNES M5155 12 NÃO 00:06:01 9,96 00:42:09

128 66 GLEINGSTOM SILVA VIEIRA M4145 18 GERALDO MAURICIO 
ASSESSORIA EM 
CORRIDA DE RUA

00:06:04 9,89 00:42:28

129 5 ALESSANDRO FERNANDES M5155 13 00:06:10 9,74 00:43:08

130 41 EMERSON ANDRÉ LOPES M3135 25 00:06:11 9,71 00:43:16

131 27 DENIS RESENDE M3640 16 00:06:12 9,67 00:43:27

132 58 GABRIEL CORDEIRO SANTOS M1520 8 TROPA DO MANTÉM 00:06:13 9,66 00:43:30

133 116 OTÁVIO SIQUEIRA VIANA M2125 12 00:06:13 9,65 00:43:31

134 42 ENRICO BERTONI CORRÊA M2125 13 CTM 00:06:18 9,53 00:44:05

135 29 DIEGO CESAR MENDES M3640 17 ALLLIMA 00:06:19 9,51 00:44:11

136 7 ALFRED CAETANO DA CRUZ PAIVA M3640 18 SPARTA RUN 00:06:19 9,49 00:44:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

137 19 CARLOS AIRTON LUCENA NUNES M2125 14 00:06:35 9,11 00:46:05

138 97 LUIS ANTONIO MACEDO DE SOUZA 
FRANSOZO

M4145 19 MILES RUNNING 00:06:39 9,03 00:46:31

139 20 CARLOS DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA M2125 15 00:06:44 8,91 00:47:08

140 68 SAMUEL PONTES M1520 9 00:06:47 8,85 00:47:28

141 112 MICHAEL LEONARDO MARQUES 
RODRIGUES

M4145 20 00:06:51 8,75 00:47:59

142 129 RICARDO GIOVENARDI M4650 13 00:06:53 8,71 00:48:13

143 40 EFIGENIO TADEU ALVES M5660 5 00:07:04 8,50 00:49:26

144 46 FÁBIO JÚLIO DA SILVA M4145 21 AMC 00:07:14 8,30 00:50:35

145 73 HENRIQUE JONAS DA SILVA 
MODESTO

M2630 16 00:07:15 8,28 00:50:43

146 51 FELIPE CÉSAR ALVES FERREIRA M3640 19 SAA 00:07:19 8,21 00:51:11

147 62 GERALDO JOSE TORRECILAS M3640 20 00:07:22 8,14 00:51:34

148 55 FREDERICO DE MATOS DA 
ANUNCIAÇÃO

M3135 26 00:07:42 7,79 00:53:54

149 403 MARCIO GOMIDES M4145 22 00:08:29 7,07 00:59:22

150 247 BRUNO DE PAULA M2630 17 00:09:25 6,38 01:05:52

151 118 PEDRO COSTA PORTO DE 
FIGUEIREDO BARBOSA

M3135 27 DD TREINAMENTO 00:09:27 6,34 01:06:12

152 139 ROGERIO EUZEBIO M5660 6 AMC 00:09:32 6,30 01:06:41

153 76 ISAAC BRAGANÇA ALMEIDA DE 
OLIVEIRA

M2125 16 00:10:31 5,70 01:13:38
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Masculino de 15 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 LUCAS DE JESUS 00:04:02 14,90 00:28:11

2 88 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA AMC 00:04:11 14,35 00:29:16

3 13 BERNARDO MARTINS ROBERTO 00:04:11 14,34 00:29:17

4 143 RYAN HENRIQUE DOS REIS XAVIER 00:04:31 13,27 00:31:39

5 31 DIOGO IRAN DA SILVA NUNES 15 A 20 00:05:06 11,76 00:35:43

6 14 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES 00:05:21 11,21 00:37:27

7 166 WENDER VILELA DE MATOS . 00:05:32 10,86 00:38:41

8 58 GABRIEL CORDEIRO SANTOS TROPA DO MANTÉM 00:06:13 9,66 00:43:30

9 68 SAMUEL PONTES 00:06:47 8,85 00:47:28

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 IVAN GONÇAVES 00:03:48 15,76 00:26:39

2 25 DAVI GUIMARÃES SILVA TREINAR CORRIDA 00:04:14 14,19 00:29:36

3 37 EDUARDO AQUINO COSENZA TAGE 00:04:16 14,05 00:29:53

4 162 WELBERTY DIAS 00:04:22 13,76 00:30:31

5 43 ERIC JUNIO 00:04:29 13,40 00:31:20

6 147 THALYS CRISTIANO PEDROSA DA SILVA 00:04:29 13,38 00:31:24

7 65 GIOVANNI SILVA AVULSO 00:04:37 13,00 00:32:19

8 69 GUILHERME OLIVEIRA 00:04:37 12,98 00:32:21

9 154 VINICIUS NEVES 00:04:47 12,56 00:33:27

10 56 FREDERICO JÚNIOR DA SILVA CARVALHO 00:04:51 12,38 00:33:55

11 94 LUCAS FREITAS 3M 00:05:42 10,53 00:39:54

12 116 OTÁVIO SIQUEIRA VIANA 00:06:13 9,65 00:43:31

13 42 ENRICO BERTONI CORRÊA CTM 00:06:18 9,53 00:44:05

14 19 CARLOS AIRTON LUCENA NUNES 00:06:35 9,11 00:46:05

15 20 CARLOS DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA 00:06:44 8,91 00:47:08

16 76 ISAAC BRAGANÇA ALMEIDA DE OLIVEIRA 00:10:31 5,70 01:13:38

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 FÁBIO RAIMUNDO COELHO MACHADO 00:03:56 15,27 00:27:30
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Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 114 MOISÉS FERNANDO DOS SANTOS 00:03:57 15,20 00:27:38

3 18 CAIO MÁRCIO AGUIAR TREINOW 00:03:57 15,19 00:27:39

4 54 FLÁVIO RIBEIRO DE CARVALHO 00:04:05 14,69 00:28:36

5 71 HALEF MATHEUS DE CARVALHO E SILVA 00:04:29 13,40 00:31:21

6 92 LUCAS BERNARDES DE ASSIS 00:04:37 13,02 00:32:16

7 100 MAILSON ALEXANDRE DO CARMO GRUPO 3T 00:04:42 12,78 00:32:52

8 8 VINICIUS ANTUNES 00:04:46 12,59 00:33:22

9 122 RAPHAEL RODRIGUES MAGALHÃES 00:04:49 12,44 00:33:45

10 149 VALTER COTA 00:04:53 12,30 00:34:09

11 153 VINÍCIUS HENRIQUE TRINDADE GALO 00:04:55 12,20 00:34:25

12 24 DANIEL MIRANDA MACHADO MAIA 00:04:58 12,08 00:34:46

13 74 IGOR CARDOSO APOLINÁRIO AMC 00:05:08 11,68 00:35:57

14 70 GUILHERME VIEIRA COLARES 00:05:56 10,11 00:41:32

15 44 EVERTON DA SILVA SANTOS 00:05:56 10,10 00:41:35

16 73 HENRIQUE JONAS DA SILVA MODESTO 00:07:15 8,28 00:50:43

17 247 BRUNO DE PAULA 00:09:25 6,38 01:05:52

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 EDILSON DO CARMO 00:03:49 15,74 00:26:41

2 17 HENRIQUE BASTOS 00:03:52 15,55 00:27:01

3 6 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:03:53 15,45 00:27:11

4 77 FELIPE COTA 00:04:01 14,92 00:28:09

5 12 AUGUSTO SILVA PEREIRA 3M 00:04:09 14,47 00:29:02

6 64 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:04:15 14,12 00:29:45

7 52 FILIPE RODRIGUES DE LIMA 00:04:17 13,99 00:30:01

8 253 JEFFERSO MENDES MARTINS 00:04:20 13,82 00:30:23

9 67 GUILHERME AUGUSTO GUIMARÃES MILES RUNNING 00:04:25 13,57 00:30:57

10 93 MARCO TULIO 00:04:34 13,13 00:32:00

11 48 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICALHO SANTOS RICARDINHO PERSONAL 00:04:35 13,10 00:32:04

12 103 MARCOS FELIPE DOMINGUES 00:04:56 12,18 00:34:29

13 404 WANDERSON WILSON 00:04:58 12,09 00:34:45

14 108 MATHEUS EVANGELISTA LIMA DE OLIVEIRA 00:05:10 11,61 00:36:10
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Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 90 LEONARDO OLIVEIRA DE QUEIROZ 00:05:12 11,55 00:36:21

16 125 REINALDO APARECIDO NÃO 00:05:20 11,27 00:37:17

17 38 CLEBER ANGELINO 00:05:25 11,09 00:37:52

18 120 PEDRO HENRIQUE DA PAIXAO SOUSA NAO 00:05:28 10,98 00:38:15

19 164 WELLINGTON CARDOSO 00:05:31 10,89 00:38:34

20 127 RHUAM FREITAS POMBA’S 00:05:33 10,80 00:38:53

21 28 DIEGO ANTÔNIO GUIMARÃES 00:05:34 10,79 00:38:56

22 32 DOMÍCIO SALOMÉ DA SILVA FILHO 00:05:34 10,78 00:38:57

23 4 ALDO HENRIQUE DOS SANTOS BRUTOS 00:05:48 10,34 00:40:37

24 155 WADDSON CARLOS DA SILVA 00:06:01 9,97 00:42:08

25 41 EMERSON ANDRÉ LOPES 00:06:11 9,71 00:43:16

26 55 FREDERICO DE MATOS DA ANUNCIAÇÃO 00:07:42 7,79 00:53:54

27 118 PEDRO COSTA PORTO DE FIGUEIREDO BARBOSA DD TREINAMENTO 00:09:27 6,34 01:06:12

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 ROBINSON AUGUSTO DE PAULA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:03:32 16,98 00:24:44

2 86 JULIANO DA CONCEIÇÃO DIS SANTOS ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:20 13,85 00:30:19

3 163 WELINGTON FERRAREZ MACHADO PC MARIANA 00:04:45 12,64 00:33:13

4 148 THIAGO LUIZ GABRIEL 00:04:55 12,19 00:34:27

5 134 ROBSON ALEXANDRE DA CRUZ 00:04:57 12,12 00:34:39

6 16 BRUNO LENK 00:04:59 12,02 00:34:57

7 136 RODOLFO AMORIM FERREIRA CROSS TRAINING MARIANA 00:05:01 11,98 00:35:04

8 1 ADEILSON FLAVIANO ALVES 00:05:13 11,51 00:36:30

9 104 MARCOS MACIEL CIDADE ALTA 00:05:22 11,19 00:37:32

10 49 RUI VIDAL 00:05:38 10,64 00:39:29

11 400 ADERSON LUIZ COSTA 00:05:41 10,57 00:39:44

12 34 RODRIGO CALDEIRA 00:05:51 10,25 00:40:58

13 39 EDVALDO ARLINDO JALES AMC 00:05:53 10,19 00:41:12

14 50 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES GUERRA 00:05:55 10,15 00:41:23

15 142 RUBENS DOS ANJOS SANTANA 00:05:58 10,05 00:41:47

16 27 DENIS RESENDE 00:06:12 9,67 00:43:27
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Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 29 DIEGO CESAR MENDES ALLLIMA 00:06:19 9,51 00:44:11

18 7 ALFRED CAETANO DA CRUZ PAIVA SPARTA RUN 00:06:19 9,49 00:44:15

19 51 FELIPE CÉSAR ALVES FERREIRA SAA 00:07:19 8,21 00:51:11

20 62 GERALDO JOSE TORRECILAS 00:07:22 8,14 00:51:34

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 WEVERTON CLEVIS GABRIEL BIKE SPORT 00:04:00 14,97 00:28:03

2 9 ANDRE DE JESUS PIMENTA VOANDO BAIXO 00:04:06 14,62 00:28:44

3 168 WEVERTON MACEDO 00:04:18 13,97 00:30:04

4 36 EDSON DE FREITAS 00:04:29 13,37 00:31:25

5 22 RICARDO DA SILVA CARMO 00:04:36 13,02 00:32:15

6 161 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA ELITE RUNNERS MARIANA MG 00:04:39 12,92 00:32:31

7 107 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA AMC 00:04:50 12,40 00:33:52

8 169 FERNANDO FARIA 00:04:52 12,31 00:34:07

9 131 RICARDO REIS NETO AMC 00:04:56 12,16 00:34:32

10 151 VANILDO MONAY VENTURINI AMC 00:04:58 12,07 00:34:48

11 119 PEDRO GIL REIS PINTO TREINOW 00:05:23 11,16 00:37:39

12 160 WEBERT STOPA 00:05:24 11,11 00:37:49

13 137 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA AMC 00:05:27 11,01 00:38:09

14 10 ANDREANO ANCHIETA DIAS VOANDO BAIXO 00:05:30 10,89 00:38:33

15 53 FLAVIO FIGUEIREDO 00:05:49 10,31 00:40:45

16 80 JOÃO PAULO TAVARES 00:05:51 10,26 00:40:55

17 115 ORNEI LUIZ FIUZA DA SILVA 00:05:52 10,22 00:41:06

18 66 GLEINGSTOM SILVA VIEIRA GERALDO MAURICIO 
ASSESSORIA EM CORRIDA DE 

RUA

00:06:04 9,89 00:42:28

19 97 LUIS ANTONIO MACEDO DE SOUZA FRANSOZO MILES RUNNING 00:06:39 9,03 00:46:31

20 112 MICHAEL LEONARDO MARQUES RODRIGUES 00:06:51 8,75 00:47:59

21 46 FÁBIO JÚLIO DA SILVA AMC 00:07:14 8,30 00:50:35

22 403 MARCIO GOMIDES 00:08:29 7,07 00:59:22

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 SERGIO FERREIRA 00:03:59 15,08 00:27:51
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Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 57 GABRIEL AUGUSTO DE DEUS 00:03:59 15,06 00:27:53

3 109 MAURI MIGUEL VIEIRA 00:04:05 14,67 00:28:38

4 21 CLAUDINEY GOMES DA SILVA MORADA DO SOL 00:04:06 14,62 00:28:44

5 130 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 00:04:15 14,13 00:29:43

6 128 RICARDO DE MIRANDA TOMAZ 00:04:24 13,63 00:30:49

7 11 ARLINDO DOS SANTOS ALCATEIA 00:04:41 12,80 00:32:48

8 101 MÁRCIO ALVES DE AZEVEDO 00:04:52 12,34 00:34:02

9 98 LUIZ ANTÔNIO RANGEL IANELLI SAA MARIANA 00:05:12 11,55 00:36:21

10 23 DANIEL LUIZ G. CASTRO TEAM BRUNINHA ALVES 
PERSONAL

00:05:20 11,24 00:37:22

11 59 ALOISIO ARLINDO 00:05:54 10,18 00:41:16

12 165 WENDEL JOSÉ MIRANDA 00:05:55 10,14 00:41:25

13 129 RICARDO GIOVENARDI 00:06:53 8,71 00:48:13

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 CELSO ISIDORO 00:03:56 15,24 00:27:34

2 26 DELCIDIO SOUZA 00:03:57 15,17 00:27:41

3 156 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA BARRA LONGA 00:04:12 14,26 00:29:27

4 3 AGNALDO MAGALHÃES 00:04:30 13,32 00:31:32

5 158 WANDER MAURO DE ARAUJO MARIANA BIKERS 00:04:38 12,96 00:32:25

6 72 HELIELCIO JESUS VIEIRA 00:04:54 12,26 00:34:15

7 138 ROGERIO ALVES 00:04:54 12,24 00:34:19

8 135 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:04:55 12,20 00:34:25

9 140 RONALDO VIDIGAL 00:04:58 12,07 00:34:48

10 33 GILSON RAIMUNDO DOS PASSOS 00:05:24 11,12 00:37:47

11 63 GILSON APARECIDO DE JESUS AMC 00:05:30 10,92 00:38:28

12 87 JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS NUNES NÃO 00:06:01 9,96 00:42:09

13 5 ALESSANDRO FERNANDES 00:06:10 9,74 00:43:08

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS BOLSA ATLETA 00:03:55 15,33 00:27:24

2 82 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA VOANDO BAIXO 00:04:58 12,07 00:34:47
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Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 61 GERALDO EDMUNDO GOMES IC ESPORTE E SAÚDE 00:05:22 11,17 00:37:37

4 150 VANDERLEY LÚCIO DE OLIVEIRA 00:05:56 10,10 00:41:34

5 40 EFIGENIO TADEU ALVES 00:07:04 8,50 00:49:26

6 139 ROGERIO EUZEBIO AMC 00:09:32 6,30 01:06:41

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:07 14,55 00:28:52

2 157 WALTÉRIO DE PAULA LESSA ACROP 00:04:16 14,07 00:29:51

3 145 SERGIO A DOS REIS CORRER PARA SER FELIZ! 00:04:51 12,36 00:33:59

4 113 MILTON MIRANDA MUNIZ ITT AVANTE 00:04:53 12,30 00:34:09

5 83 JOSÉ NILSON JARDIM 00:04:56 12,14 00:34:35

6 159 WEBER RAMOS 00:04:57 12,14 00:34:36

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 RAIMUNDO GALDINO 00:05:23 11,16 00:37:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 230 ELIZABET APARECIDA F4145 - 00:04:15 14,12 00:29:45

2 361 SABRINA LUIZA MOTA F2630 - MILES RUNNING 00:04:15 14,09 00:29:48

3 308 LUDIMILA MARIA DA SILVA REIS F2630 - MILES RUNNING 00:04:16 14,09 00:29:49

4 178 AMANDA CARMO DOS SANTOS F3135 1 ITT AVANTE 00:04:19 13,91 00:30:11

5 354 ROSILENE CRISTINA DE OLIVEIRA 
COELHO GOMES

F4650 1 ACM CONTABILIODADE 00:04:28 13,45 00:31:14

6 272 JANAÍNA ANSALONI MENDES F2630 1 STUDIO UPTOWN 
FITINESS

00:04:33 13,20 00:31:49

7 392 VICTORIA MOREIRA F2125 1 GRUPO 3T 00:04:34 13,12 00:32:01

8 285 JULIANA DO PARTO COUTO F4145 1 ZUMM ALTA 
PERFORMANCE. AMC

00:04:40 12,87 00:32:38

9 265 IHASMIN MOREIRA F2125 2 LUCAS MAROTTA 
ASSESSORIA

00:04:40 12,85 00:32:41

10 374 SUELI MARIA DA SILVA F3135 2 AMC 00:04:43 12,73 00:32:59

11 349 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO F5155 1 VOANDO BAIXO 00:04:44 12,66 00:33:10

12 322 MARIA MAURILHO F4650 2 AMC/ACM 00:04:46 12,57 00:33:24

13 218 DEBORA DE SOUZA SILVA F2630 2 00:04:51 12,35 00:34:00

14 205 CHIRLEY MARIA PEREIRA 
GERMOGESCHI CRISÓSTOMO

F3135 3 00:04:52 12,34 00:34:02

15 335 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS F3135 4 AMC 00:04:53 12,29 00:34:10

16 318 MARIA GERALDA CAMPIDELE F4650 3 00:04:53 12,27 00:34:14

17 284 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO F3135 5 SAA TREINAMENTO 
/AMC

00:04:59 12,06 00:34:50

18 204 CÁSSIA TEIXEIRA F4650 4 ITT 00:04:59 12,04 00:34:53

19 282 JÚLIA MIRANDA MOL SANTOS F2630 3 MOL FIT 00:05:00 11,98 00:35:03

20 364 SARAH PERDIGÃO GUERRA F3640 1 ALLLIMA 00:05:01 11,96 00:35:07

21 217 DARAH PAIVA F2630 4 00:05:06 11,77 00:35:41

22 384 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F3640 2 00:05:09 11,66 00:36:01

23 222 EDINEIA OLIVEIRA F3640 3 AMC 00:05:11 11,58 00:36:17

24 256 GIZELIA APARECIDA BIATO F4145 2 AMC 00:05:11 11,58 00:36:17

25 276 JESSICA OLIVEIRA DEIRO DE FREITAS F3135 6 00:05:11 11,56 00:36:20

26 271 JANAHINA FERREIRA PINTO F3640 4 AMC 00:05:13 11,49 00:36:33

27 60 GECYÁRA SANTANA DA SILVA F2125 3 00:05:14 11,45 00:36:41

28 274 JAQUELINE ROSA GOMES F3640 5 AMC 00:05:15 11,42 00:36:46

29 378 TATIANE CRISTINA RODRIGUES 
ARAUJO

F2125 4 00:05:19 11,30 00:37:10

30 319 MARIA JOSÉ DO CARMO ANICETO F5155 2 00:05:20 11,23 00:37:23

31 366 SIDINEIA APARECIDA F4145 3 NÃO 00:05:21 11,21 00:37:28

32 399 LETICIA TEIXEIRA F2125 5 00:05:22 11,18 00:37:34

33 172 CRISTIANA ALVES F5155 3 00:05:23 11,15 00:37:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 239 FERNANDA KELLY LANA BENTO F2630 5 00:05:23 11,15 00:37:40

35 206 CINARA ELIZABET F3135 7 00:05:26 11,05 00:38:00

36 244 FLAVIA VEISAC F3640 6 00:05:26 11,04 00:38:02

37 191 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO F4145 4 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:30 10,91 00:38:30

38 269 IVANIL APARECIDA DE LIMA 
CARVALHO

F4650 5 AMC 00:05:30 10,90 00:38:32

39 188 ANDREA GOMIDES F2630 6 00:05:32 10,83 00:38:46

40 202 CAROLINA MIRANDA MOL SANTOS F3135 8 00:05:33 10,82 00:38:48

41 287 JUSOLANDE DO EGITO F4650 6 00:05:33 10,81 00:38:52

42 257 GLASIELA MÓL F2630 7 00:05:34 10,77 00:39:00

43 233 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA F3640 7 GERALDO MAURICIO 
ASSESSORIA EM 
CORRIDA DE RUA

00:05:36 10,73 00:39:09

44 187 ANDRÉA DE FÁTIMA GOMES F4650 7 NAO 00:05:42 10,53 00:39:54

45 232 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4650 8 00:05:43 10,51 00:39:58

46 375 TAIS SANTOS F2630 8 00:05:44 10,47 00:40:08

47 259 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES 
ARAÚJO

F4145 5 00:05:45 10,45 00:40:12

48 294 MARIA DAS GRAÇAS F5155 4 00:05:45 10,44 00:40:13

49 323 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6165 1 LILIPEREIRAPERSONAL 00:05:46 10,42 00:40:19

50 296 LAYS MAGALHÃES ALVES DO VALLE 
VERONA

F3640 8 GRUPO 3T 00:05:47 10,39 00:40:26

51 280 JOYCE BARBOSA RODRIGUES F2125 6 00:05:48 10,35 00:40:34

52 216 DANIELLI DUELI F4650 9 BRUTOS MUAYTHAI 00:05:48 10,34 00:40:37

53 243 FLAVIA ROBERTA PENA F3135 9 00:05:49 10,33 00:40:40

54 358 ROSINEIA PEREIRA F4650 10 ALCATEIA 00:05:51 10,26 00:40:55

55 385 VANDA ALVES DA ROCHA F5155 5 00:05:52 10,22 00:41:05

56 386 VANESSA DE FREITAS F3135 10 ALCATEIA 00:05:52 10,22 00:41:06

57 295 LAYANA AMARAL NEVES F2630 9 00:05:53 10,21 00:41:08

58 246 FRANCINE DE CASTRO DIAS 
ALVARENGA

F3135 11 00:05:53 10,21 00:41:09

59 314 MARCILENE DA SILVA F4145 6 AMC 00:05:54 10,18 00:41:16

60 312 MARCELA DIAS MARTINS FONSECA F3135 12 00:05:55 10,14 00:41:24

61 391 VERA APARECIDA COTA ARAUJO F5155 6 MARIANA BIKERS 00:05:55 10,13 00:41:27

62 258 GLAUCIELE TERESA DE OLIVEIRA F3135 13 00:05:55 10,13 00:41:28

63 309 LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA F3640 9 00:05:56 10,12 00:41:30

64 199 CARLA CRISTINA COELHO ROSA F3135 14 STUDIO UPTOWN 
FITNESS

00:05:56 10,11 00:41:33

65 241 FERNANDA VIANA FERREIRA F3135 15 00:05:56 10,11 00:41:33

66 348 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA F3135 16 SEM EQUIPE 00:05:56 10,10 00:41:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 286 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

F2125 7 00:05:57 10,10 00:41:36

68 360 SABRINA FROSSARD F3640 10 00:05:57 10,09 00:41:37

69 281 JULIA ARRUDA FURTADO F2125 8 00:05:57 10,08 00:41:39

70 209 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F4650 11 00:05:57 10,08 00:41:40

71 211 CONCEIÇÃO APARECIDA FERREIRA F6165 2 00:05:57 10,08 00:41:41

72 383 VALDETE ALVES BATISTA F5660 1 00:05:58 10,05 00:41:48

73 186 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL F3640 11 NÃO 00:05:59 10,04 00:41:50

74 236 FABIANE SALES F4145 7 00:05:59 10,04 00:41:51

75 242 FLÁVIA CÂNDIDA F3640 12 - 00:05:59 10,02 00:41:55

76 99 LUKA SANTOS F3640 13 00:05:59 10,01 00:41:57

77 193 ARLINDA MARIA DA SILVA F5155 7 00:06:01 9,98 00:42:06

78 332 ANDREIA CARNEIRO F3135 17 00:06:01 9,96 00:42:10

79 388 VANIA CHAGAS F5155 8 PASSO FIRME 00:06:02 9,94 00:42:14

80 303 LUANA RODRIGUES SILVA F3640 14 TREINOW 00:06:03 9,91 00:42:23

81 336 NATIERE VIEGAS F3640 15 00:06:04 9,89 00:42:27

82 201 CARMOSINA MARIA BICALHO ALVES F5660 2 00:06:04 9,88 00:42:31

83 171 ADRIANA DO CARMO SILVA F4145 8 00:06:05 9,87 00:42:32

84 215 DANIELA BARROSO F4145 9 00:06:06 9,84 00:42:40

85 324 MARINA DE FATIMA ANACLETO F2125 9 00:06:07 9,81 00:42:49

86 329 MARYANNA DA SILVA FERREIRA F2630 10 00:06:07 9,81 00:42:49

87 355 ROSILENE DA SILVA BERNARDES 
NUNES

F5155 9 TREINOW 00:06:09 9,76 00:43:02

88 337 NAYARA RODRIGUES PEREIRA F2630 11 00:06:10 9,74 00:43:07

89 251 GIOVANA LOPES AGUIAR F3135 18 00:06:10 9,74 00:43:08

90 381 THAIS FUSCALDI F2630 12 00:06:10 9,72 00:43:12

91 405 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS 
SILVA

F3640 16 AMC 00:06:10 9,72 00:43:12

92 214 DALLYANE DRIELLE F2125 10 00:06:10 9,72 00:43:13

93 252 GIRLENE SILVA DE LANA F2125 11 00:06:11 9,70 00:43:19

94 316 MARIA DA CONSOLAÇÃO SILVA E 
SOUZA

F5155 10 00:06:13 9,64 00:43:34

95 275 JESSICA ELIZABETH DE CASTRO DIAS 
RIBAS

F3135 19 00:06:17 9,54 00:44:01

96 380 TEREZA GOMIDES F2630 13 MILES RUNNING 00:06:21 9,45 00:44:26

97 370 SOLANGE DE OLIVEIRA CEZÁRIO F4145 10 ALCATEIA 00:06:23 9,40 00:44:42

98 289 KELLY DOROTÉIA MAIA F4145 11 AMC 00:06:24 9,39 00:44:45

99 177 ALINE STEPHANNE CUNHA F2630 14 00:06:25 9,35 00:44:56

100 333 MIRTES FERNANDA DE ASSIS F3640 17 AMC 00:06:27 9,30 00:45:10

101 363 SARA CRISTINA DE SOUZA F3135 20 00:06:27 9,29 00:45:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 373 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES F4650 12 LIDI OFICINA FITNESS 00:06:27 9,29 00:45:12

103 255 GISLEIDE AGUIAR DE ALMEIDA F2630 15 00:06:28 9,27 00:45:19

104 376 TÂNIA PENNA CARVALHO F5660 3 00:06:34 9,14 00:45:58

105 184 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA F5660 4 BARRA LONGA 00:06:36 9,09 00:46:11

106 106 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F5155 11 00:06:37 9,08 00:46:16

107 238 FERNANDA DE OLIVEIRA F2125 12 00:06:40 9,01 00:46:38

108 302 LOURDES ANTONIA VENANCIO F4145 12 00:06:40 9,01 00:46:38

109 263 IARA GOMES PINTO F4145 13 00:06:40 9,00 00:46:40

110 377 TATIANA BARBOSA DA COSTA F3640 18 00:06:40 9,00 00:46:41

111 225 ELAINE DA SILVA F3135 21 00:06:41 8,97 00:46:48

112 197 BIANCA DE CARVALHO CAMELO F3135 22 00:06:42 8,96 00:46:52

113 235 ERIKA CRISTIANE VIEIRA RODRIGUES 
SILVA

F4145 14 00:06:43 8,94 00:47:00

114 224 ELAINE COELHO RODRIGUES 
MAGALHÃES

F4650 13 00:06:46 8,88 00:47:19

115 278 JOSEANE SARTORI SILVA F3135 23 00:06:46 8,87 00:47:22

116 371 SOLANGE HELENA GONZAGA F3640 19 NAO 00:06:46 8,87 00:47:22

117 176 ALINE HILARINA F2125 13 00:06:46 8,86 00:47:24

118 262 HELENA FRADE F2125 14 LUCAS MAROTTA 00:06:46 8,86 00:47:25

119 261 HELEN CRISTIAN DE CARVALHO LIMA F4650 14 00:06:47 8,85 00:47:29

120 297 LEIDIANE EXPEDITO O. MENDES F3135 24 ALCATEIA 00:06:51 8,76 00:47:57

121 338 NILCIELE LUIZA PEREIRA F3640 20 00:06:52 8,74 00:48:02

122 249 GEORGIA D’ANGELO F2125 15 00:06:53 8,71 00:48:12

123 359 SABRINA FERNANDA DE PAULA F3640 21 00:06:53 8,71 00:48:12

124 331 MAYRA SORAGGI F3640 22 00:06:54 8,70 00:48:18

125 305 LUCIENE MARIA ESPERIDIÃO F4650 15 00:06:54 8,69 00:48:19

126 325 MARINIS ALMEIDA GUERRA F4145 15 00:06:55 8,68 00:48:22

127 207 CLARA FRANCO F3640 23 00:06:55 8,68 00:48:24

128 219 DÉBORA LAGE MOREIRA BARBOSA F2125 16 00:06:55 8,67 00:48:26

129 194 BÁRBARA CAROLINE GUIDO COSTA F2630 16 JULIA MOL 00:06:56 8,66 00:48:31

130 328 MARTA GUIDO F5155 12 00:06:56 8,66 00:48:31

131 266 INDIANARA VITORIA FERREIRA DOS 
SANTOS

F1520 1 00:06:57 8,62 00:48:42

132 307 LUCY GONÇALVES LÉLIS F4145 16 00:06:58 8,61 00:48:48

133 345 PRISCILA CRISTINA MARTINS 
EUFLAUSINO

F3640 24 00:06:59 8,58 00:48:57

134 350 RITA MOL F5660 5 00:07:01 8,56 00:49:05

135 210 CLÉO ARAÚJO COTA DUTRA F3135 25 SAA 00:07:01 8,55 00:49:07

136 226 ELENICE ASSUNSÃO F4145 17 00:07:01 8,55 00:49:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

137 291 KÊNIA DE SOUZA BRAGA F2630 17 00:07:02 8,53 00:49:13

138 402 VICTORIA TEREZA FERNANDES 
PASSOS

F2630 18 00:07:02 8,53 00:49:15

139 357 ROSIMEIRE MARIA CERCEAU 
FLAUSINO

F6165 3 00:07:03 8,52 00:49:18

140 192 APARECIDA SILVA MAGALHÃES F3135 26 00:07:03 8,51 00:49:20

141 237 FANTINE A R XAVIER F1520 2 00:07:03 8,51 00:49:21

142 394 YOHAINE THAIS RODRIGUES F3135 27 00:07:06 8,45 00:49:44

143 340 ODETI DE SOUZA F4650 16 ALCATEIA 00:07:12 8,34 00:50:21

144 198 BRUNA MACHADO LISBOA F2630 19 00:07:13 8,31 00:50:33

145 341 PÂMELA PAULA GONÇALVES F2630 20 00:07:17 8,23 00:51:01

146 372 SONIA MARIA DE SOUZA F5660 6 PASSO FIRME 00:07:21 8,16 00:51:28

147 190 APARECIDA DA CONCEIÇÃO LUCAS 
BORGES

F4145 18 ALCATEIA 00:07:22 8,15 00:51:33

148 229 ELISANGELA CRISTINA F3640 25 00:07:22 8,14 00:51:34

149 220 DEISE PRISCILA DE OLIVEIRA F3640 26 TREINOW 00:07:25 8,09 00:51:54

150 196 BEATRINE RODRIGUES CERQUEIRA 
DOS SANTOS

F3640 27 BRUTUS 00:07:27 8,05 00:52:12

151 200 CARLA GOMES BARBOSA F2630 21 BRUTOS MUAY THAI 00:07:27 8,05 00:52:12

152 270 JACIARA CRISTIANE COSTA F3135 28 00:07:31 7,98 00:52:37

153 273 JANAINA PAULA DE OLIVEIRA F3640 28 AVULSA 00:07:37 7,87 00:53:21

154 182 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA F4650 17 SAA 00:07:39 7,85 00:53:30

155 195 BÁRBARA DIAS SILVEIRA F3135 29 00:07:39 7,85 00:53:30

156 317 MARIA FAUSTA SOARES FLAVIANO F6165 4 ALCATEIA 00:07:39 7,85 00:53:30

157 180 AMANDA CAROLINE BERTTE 
MARTELO PADOVANI

F3135 30 00:07:40 7,83 00:53:37

158 170 ADRIANA DA FONSECA F3640 29 ALCATEIA 00:07:41 7,81 00:53:48

159 181 CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO F3135 31 00:07:41 7,81 00:53:48

160 379 TATIANE MAIZE DE SOUZA F2630 22 00:07:41 7,81 00:53:48

161 288 JUSSIENA DAS NEVES MENDES F3640 30 00:07:42 7,79 00:53:54

162 367 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO F5660 7 MILES 00:07:42 7,79 00:53:55

163 326 MARISA ANDRÉIA LOPES NUNES F4145 19 TREINOW 00:07:43 7,77 00:54:04

164 231 ELIZABETE CAROLINA COTA F5155 13 00:07:44 7,76 00:54:07

165 185 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA F5155 14 BORA CORRER 00:07:45 7,75 00:54:12

166 277 JOANA DARQUE MUNIZ F5155 15 00:07:45 7,74 00:54:16

167 353 ROSILENE APARECIDA SANTOS 
FONSECA

F5660 8 VOANDO BAIXO 00:07:45 7,74 00:54:17

168 382 ANGELA MARIA FERREIRA F4650 18 00:07:46 7,73 00:54:21

169 290 KELSILENE XAVIER F3135 32 00:07:52 7,62 00:55:06

170 343 PAULA NOBREGA SOUSA GANDINI F3640 31 00:07:52 7,62 00:55:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

171 245 FRANCIANE DE LOURDES ALVES 
FERREIRA

F4145 20 SAA 00:07:53 7,61 00:55:13

172 292 KÊNIA RAMOS E SILVA F3135 33 00:07:54 7,59 00:55:19

173 212 DAIENE APARECIDA CAMPIDELE F3135 34 00:07:54 7,59 00:55:20

174 208 CLÁUDIA FERREIRA DE ALMEIDA F5660 9 00:07:58 7,54 00:55:44

175 250 GERALDA AMBROZO SILVESTRE F5660 10 00:07:58 7,53 00:55:47

176 390 VANICE FERREIRA GOMIDES F6670 1 00:07:59 7,51 00:55:57

177 342 PAULA MAIA F4145 21 00:08:06 7,41 00:56:42

178 369 SIRLEI DE PAULA PEREIRA F5155 16 FORTE SEMPRE 00:08:07 7,39 00:56:50

179 362 SAMILA FERNANDA COELHO ROSA F2630 23 00:08:08 7,38 00:56:54

180 268 IVANA SUZANA VAZ DE OLIVEIRA 
GOMES PEREIRA

F4650 19 SUPERAÇÃO 00:08:10 7,34 00:57:12

181 175 ALINE FERNANDA DE CARVALHO 
GOMES

F2125 17 00:08:25 7,13 00:58:53

182 327 MARLI GONÇALVES ESPERIDIÃO 
MARTINS

F5660 11 00:08:33 7,02 00:59:49

183 248 GABRIELLE LIMA F2125 18 00:09:10 6,54 01:04:13

184 365 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA F3640 32 00:09:16 6,47 01:04:53

185 179 CAROLINA FERNANDA F2630 24 00:09:25 6,37 01:05:55

186 240 FERNANDA LOISE SALGADO MOREIRA F2630 25 00:09:27 6,35 01:06:09

187 321 MARIA LUIZA REIS ALMEIDA OLIVEIRA F4145 22 FAROL 00:10:31 5,71 01:13:34

188 330 MATILDE MARIA BRAGANÇA REIS 
ALMEIDA

F6165 5 FAROL 00:10:31 5,70 01:13:40

189 227 ELIANE MATEUS DA SILVA F4145 23 TREINOW 00:10:32 5,70 01:13:42

190 301 LORENA CERA BANDEIRA F4145 24 TREINOW 00:10:32 5,70 01:13:44
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Feminino de 15 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 INDIANARA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS 00:06:57 8,62 00:48:42

2 237 FANTINE A R XAVIER 00:07:03 8,51 00:49:21

Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 392 VICTORIA MOREIRA GRUPO 3T 00:04:34 13,12 00:32:01

2 265 IHASMIN MOREIRA LUCAS MAROTTA ASSESSORIA 00:04:40 12,85 00:32:41

3 60 GECYÁRA SANTANA DA SILVA 00:05:14 11,45 00:36:41

4 378 TATIANE CRISTINA RODRIGUES ARAUJO 00:05:19 11,30 00:37:10

5 399 LETICIA TEIXEIRA 00:05:22 11,18 00:37:34

6 280 JOYCE BARBOSA RODRIGUES 00:05:48 10,35 00:40:34

7 286 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00:05:57 10,10 00:41:36

8 281 JULIA ARRUDA FURTADO 00:05:57 10,08 00:41:39

9 324 MARINA DE FATIMA ANACLETO 00:06:07 9,81 00:42:49

10 214 DALLYANE DRIELLE 00:06:10 9,72 00:43:13

11 252 GIRLENE SILVA DE LANA 00:06:11 9,70 00:43:19

12 238 FERNANDA DE OLIVEIRA 00:06:40 9,01 00:46:38

13 176 ALINE HILARINA 00:06:46 8,86 00:47:24

14 262 HELENA FRADE LUCAS MAROTTA 00:06:46 8,86 00:47:25

15 249 GEORGIA D’ANGELO 00:06:53 8,71 00:48:12

16 219 DÉBORA LAGE MOREIRA BARBOSA 00:06:55 8,67 00:48:26

17 175 ALINE FERNANDA DE CARVALHO GOMES 00:08:25 7,13 00:58:53

18 248 GABRIELLE LIMA 00:09:10 6,54 01:04:13

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 JANAÍNA ANSALONI MENDES STUDIO UPTOWN FITINESS 00:04:33 13,20 00:31:49

2 218 DEBORA DE SOUZA SILVA 00:04:51 12,35 00:34:00

3 282 JÚLIA MIRANDA MOL SANTOS MOL FIT 00:05:00 11,98 00:35:03

4 217 DARAH PAIVA 00:05:06 11,77 00:35:41

5 239 FERNANDA KELLY LANA BENTO 00:05:23 11,15 00:37:40

6 188 ANDREA GOMIDES 00:05:32 10,83 00:38:46
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Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 257 GLASIELA MÓL 00:05:34 10,77 00:39:00

8 375 TAIS SANTOS 00:05:44 10,47 00:40:08

9 295 LAYANA AMARAL NEVES 00:05:53 10,21 00:41:08

10 329 MARYANNA DA SILVA FERREIRA 00:06:07 9,81 00:42:49

11 337 NAYARA RODRIGUES PEREIRA 00:06:10 9,74 00:43:07

12 381 THAIS FUSCALDI 00:06:10 9,72 00:43:12

13 380 TEREZA GOMIDES MILES RUNNING 00:06:21 9,45 00:44:26

14 177 ALINE STEPHANNE CUNHA 00:06:25 9,35 00:44:56

15 255 GISLEIDE AGUIAR DE ALMEIDA 00:06:28 9,27 00:45:19

16 194 BÁRBARA CAROLINE GUIDO COSTA JULIA MOL 00:06:56 8,66 00:48:31

17 291 KÊNIA DE SOUZA BRAGA 00:07:02 8,53 00:49:13

18 402 VICTORIA TEREZA FERNANDES PASSOS 00:07:02 8,53 00:49:15

19 198 BRUNA MACHADO LISBOA 00:07:13 8,31 00:50:33

20 341 PÂMELA PAULA GONÇALVES 00:07:17 8,23 00:51:01

21 200 CARLA GOMES BARBOSA BRUTOS MUAY THAI 00:07:27 8,05 00:52:12

22 379 TATIANE MAIZE DE SOUZA 00:07:41 7,81 00:53:48

23 362 SAMILA FERNANDA COELHO ROSA 00:08:08 7,38 00:56:54

24 179 CAROLINA FERNANDA 00:09:25 6,37 01:05:55

25 240 FERNANDA LOISE SALGADO MOREIRA 00:09:27 6,35 01:06:09

Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 AMANDA CARMO DOS SANTOS ITT AVANTE 00:04:19 13,91 00:30:11

2 374 SUELI MARIA DA SILVA AMC 00:04:43 12,73 00:32:59

3 205 CHIRLEY MARIA PEREIRA GERMOGESCHI 
CRISÓSTOMO

00:04:52 12,34 00:34:02

4 335 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS AMC 00:04:53 12,29 00:34:10

5 284 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO SAA TREINAMENTO /AMC 00:04:59 12,06 00:34:50

6 276 JESSICA OLIVEIRA DEIRO DE FREITAS 00:05:11 11,56 00:36:20

7 206 CINARA ELIZABET 00:05:26 11,05 00:38:00

8 202 CAROLINA MIRANDA MOL SANTOS 00:05:33 10,82 00:38:48

9 243 FLAVIA ROBERTA PENA 00:05:49 10,33 00:40:40

10 386 VANESSA DE FREITAS ALCATEIA 00:05:52 10,22 00:41:06
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Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 246 FRANCINE DE CASTRO DIAS ALVARENGA 00:05:53 10,21 00:41:09

12 312 MARCELA DIAS MARTINS FONSECA 00:05:55 10,14 00:41:24

13 258 GLAUCIELE TERESA DE OLIVEIRA 00:05:55 10,13 00:41:28

14 199 CARLA CRISTINA COELHO ROSA STUDIO UPTOWN FITNESS 00:05:56 10,11 00:41:33

15 241 FERNANDA VIANA FERREIRA 00:05:56 10,11 00:41:33

16 348 RAQUEL GOMES RAMOS SILVA SEM EQUIPE 00:05:56 10,10 00:41:35

17 332 ANDREIA CARNEIRO 00:06:01 9,96 00:42:10

18 251 GIOVANA LOPES AGUIAR 00:06:10 9,74 00:43:08

19 275 JESSICA ELIZABETH DE CASTRO DIAS RIBAS 00:06:17 9,54 00:44:01

20 363 SARA CRISTINA DE SOUZA 00:06:27 9,29 00:45:12

21 225 ELAINE DA SILVA 00:06:41 8,97 00:46:48

22 197 BIANCA DE CARVALHO CAMELO 00:06:42 8,96 00:46:52

23 278 JOSEANE SARTORI SILVA 00:06:46 8,87 00:47:22

24 297 LEIDIANE EXPEDITO O. MENDES ALCATEIA 00:06:51 8,76 00:47:57

25 210 CLÉO ARAÚJO COTA DUTRA SAA 00:07:01 8,55 00:49:07

26 192 APARECIDA SILVA MAGALHÃES 00:07:03 8,51 00:49:20

27 394 YOHAINE THAIS RODRIGUES 00:07:06 8,45 00:49:44

28 270 JACIARA CRISTIANE COSTA 00:07:31 7,98 00:52:37

29 195 BÁRBARA DIAS SILVEIRA 00:07:39 7,85 00:53:30

30 180 AMANDA CAROLINE BERTTE MARTELO PADOVANI 00:07:40 7,83 00:53:37

31 181 CARLA CRISTINA DO NASCIMENTO 00:07:41 7,81 00:53:48

32 290 KELSILENE XAVIER 00:07:52 7,62 00:55:06

33 292 KÊNIA RAMOS E SILVA 00:07:54 7,59 00:55:19

34 212 DAIENE APARECIDA CAMPIDELE 00:07:54 7,59 00:55:20

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 364 SARAH PERDIGÃO GUERRA ALLLIMA 00:05:01 11,96 00:35:07

2 384 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO 00:05:09 11,66 00:36:01

3 222 EDINEIA OLIVEIRA AMC 00:05:11 11,58 00:36:17

4 271 JANAHINA FERREIRA PINTO AMC 00:05:13 11,49 00:36:33

5 274 JAQUELINE ROSA GOMES AMC 00:05:15 11,42 00:36:46

6 244 FLAVIA VEISAC 00:05:26 11,04 00:38:02
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Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 233 ELOISA HELENA DA SILVA VIEIRA GERALDO MAURICIO 
ASSESSORIA EM CORRIDA DE 

RUA

00:05:36 10,73 00:39:09

8 296 LAYS MAGALHÃES ALVES DO VALLE VERONA GRUPO 3T 00:05:47 10,39 00:40:26

9 309 LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:05:56 10,12 00:41:30

10 360 SABRINA FROSSARD 00:05:57 10,09 00:41:37

11 186 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL NÃO 00:05:59 10,04 00:41:50

12 242 FLÁVIA CÂNDIDA - 00:05:59 10,02 00:41:55

13 99 LUKA SANTOS 00:05:59 10,01 00:41:57

14 303 LUANA RODRIGUES SILVA TREINOW 00:06:03 9,91 00:42:23

15 336 NATIERE VIEGAS 00:06:04 9,89 00:42:27

16 405 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA AMC 00:06:10 9,72 00:43:12

17 333 MIRTES FERNANDA DE ASSIS AMC 00:06:27 9,30 00:45:10

18 377 TATIANA BARBOSA DA COSTA 00:06:40 9,00 00:46:41

19 371 SOLANGE HELENA GONZAGA NAO 00:06:46 8,87 00:47:22

20 338 NILCIELE LUIZA PEREIRA 00:06:52 8,74 00:48:02

21 359 SABRINA FERNANDA DE PAULA 00:06:53 8,71 00:48:12

22 331 MAYRA SORAGGI 00:06:54 8,70 00:48:18

23 207 CLARA FRANCO 00:06:55 8,68 00:48:24

24 345 PRISCILA CRISTINA MARTINS EUFLAUSINO 00:06:59 8,58 00:48:57

25 229 ELISANGELA CRISTINA 00:07:22 8,14 00:51:34

26 220 DEISE PRISCILA DE OLIVEIRA TREINOW 00:07:25 8,09 00:51:54

27 196 BEATRINE RODRIGUES CERQUEIRA DOS SANTOS BRUTUS 00:07:27 8,05 00:52:12

28 273 JANAINA PAULA DE OLIVEIRA AVULSA 00:07:37 7,87 00:53:21

29 170 ADRIANA DA FONSECA ALCATEIA 00:07:41 7,81 00:53:48

30 288 JUSSIENA DAS NEVES MENDES 00:07:42 7,79 00:53:54

31 343 PAULA NOBREGA SOUSA GANDINI 00:07:52 7,62 00:55:06

32 365 SHEILA CRISTINA QUEIROZ SILVA 00:09:16 6,47 01:04:53

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 285 JULIANA DO PARTO COUTO ZUMM ALTA PERFORMANCE. 
AMC

00:04:40 12,87 00:32:38

2 256 GIZELIA APARECIDA BIATO AMC 00:05:11 11,58 00:36:17
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Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 366 SIDINEIA APARECIDA NÃO 00:05:21 11,21 00:37:28

4 191 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO LOBOS CROSS TRAINING 00:05:30 10,91 00:38:30

5 259 GREICIELE APARECIDA RODRIGUES ARAÚJO 00:05:45 10,45 00:40:12

6 314 MARCILENE DA SILVA AMC 00:05:54 10,18 00:41:16

7 236 FABIANE SALES 00:05:59 10,04 00:41:51

8 171 ADRIANA DO CARMO SILVA 00:06:05 9,87 00:42:32

9 215 DANIELA BARROSO 00:06:06 9,84 00:42:40

10 370 SOLANGE DE OLIVEIRA CEZÁRIO ALCATEIA 00:06:23 9,40 00:44:42

11 289 KELLY DOROTÉIA MAIA AMC 00:06:24 9,39 00:44:45

12 302 LOURDES ANTONIA VENANCIO 00:06:40 9,01 00:46:38

13 263 IARA GOMES PINTO 00:06:40 9,00 00:46:40

14 235 ERIKA CRISTIANE VIEIRA RODRIGUES SILVA 00:06:43 8,94 00:47:00

15 325 MARINIS ALMEIDA GUERRA 00:06:55 8,68 00:48:22

16 307 LUCY GONÇALVES LÉLIS 00:06:58 8,61 00:48:48

17 226 ELENICE ASSUNSÃO 00:07:01 8,55 00:49:07

18 190 APARECIDA DA CONCEIÇÃO LUCAS BORGES ALCATEIA 00:07:22 8,15 00:51:33

19 326 MARISA ANDRÉIA LOPES NUNES TREINOW 00:07:43 7,77 00:54:04

20 245 FRANCIANE DE LOURDES ALVES FERREIRA SAA 00:07:53 7,61 00:55:13

21 342 PAULA MAIA 00:08:06 7,41 00:56:42

22 321 MARIA LUIZA REIS ALMEIDA OLIVEIRA FAROL 00:10:31 5,71 01:13:34

23 227 ELIANE MATEUS DA SILVA TREINOW 00:10:32 5,70 01:13:42

24 301 LORENA CERA BANDEIRA TREINOW 00:10:32 5,70 01:13:44

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 354 ROSILENE CRISTINA DE OLIVEIRA COELHO GOMES ACM CONTABILIODADE 00:04:28 13,45 00:31:14

2 322 MARIA MAURILHO AMC/ACM 00:04:46 12,57 00:33:24

3 318 MARIA GERALDA CAMPIDELE 00:04:53 12,27 00:34:14

4 204 CÁSSIA TEIXEIRA ITT 00:04:59 12,04 00:34:53

5 269 IVANIL APARECIDA DE LIMA CARVALHO AMC 00:05:30 10,90 00:38:32

6 287 JUSOLANDE DO EGITO 00:05:33 10,81 00:38:52

7 187 ANDRÉA DE FÁTIMA GOMES NAO 00:05:42 10,53 00:39:54

8 232 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES DIAS 00:05:43 10,51 00:39:58
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Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 216 DANIELLI DUELI BRUTOS MUAYTHAI 00:05:48 10,34 00:40:37

10 358 ROSINEIA PEREIRA ALCATEIA 00:05:51 10,26 00:40:55

11 209 CLEDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS 00:05:57 10,08 00:41:40

12 373 SUELI CONCEIÇÃO DAS DORES LIDI OFICINA FITNESS 00:06:27 9,29 00:45:12

13 224 ELAINE COELHO RODRIGUES MAGALHÃES 00:06:46 8,88 00:47:19

14 261 HELEN CRISTIAN DE CARVALHO LIMA 00:06:47 8,85 00:47:29

15 305 LUCIENE MARIA ESPERIDIÃO 00:06:54 8,69 00:48:19

16 340 ODETI DE SOUZA ALCATEIA 00:07:12 8,34 00:50:21

17 182 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA SAA 00:07:39 7,85 00:53:30

18 382 ANGELA MARIA FERREIRA 00:07:46 7,73 00:54:21

19 268 IVANA SUZANA VAZ DE OLIVEIRA GOMES PEREIRA SUPERAÇÃO 00:08:10 7,34 00:57:12

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 349 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO VOANDO BAIXO 00:04:44 12,66 00:33:10

2 319 MARIA JOSÉ DO CARMO ANICETO 00:05:20 11,23 00:37:23

3 172 CRISTIANA ALVES 00:05:23 11,15 00:37:40

4 294 MARIA DAS GRAÇAS 00:05:45 10,44 00:40:13

5 385 VANDA ALVES DA ROCHA 00:05:52 10,22 00:41:05

6 391 VERA APARECIDA COTA ARAUJO MARIANA BIKERS 00:05:55 10,13 00:41:27

7 193 ARLINDA MARIA DA SILVA 00:06:01 9,98 00:42:06

8 388 VANIA CHAGAS PASSO FIRME 00:06:02 9,94 00:42:14

9 355 ROSILENE DA SILVA BERNARDES NUNES TREINOW 00:06:09 9,76 00:43:02

10 316 MARIA DA CONSOLAÇÃO SILVA E SOUZA 00:06:13 9,64 00:43:34

11 106 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO 00:06:37 9,08 00:46:16

12 328 MARTA GUIDO 00:06:56 8,66 00:48:31

13 231 ELIZABETE CAROLINA COTA 00:07:44 7,76 00:54:07

14 185 ANA LUCIA DAS DORES DE PAULA BORA CORRER 00:07:45 7,75 00:54:12

15 277 JOANA DARQUE MUNIZ 00:07:45 7,74 00:54:16

16 369 SIRLEI DE PAULA PEREIRA FORTE SEMPRE 00:08:07 7,39 00:56:50

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 383 VALDETE ALVES BATISTA 00:05:58 10,05 00:41:48
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Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 201 CARMOSINA MARIA BICALHO ALVES 00:06:04 9,88 00:42:31

3 376 TÂNIA PENNA CARVALHO 00:06:34 9,14 00:45:58

4 184 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA BARRA LONGA 00:06:36 9,09 00:46:11

5 350 RITA MOL 00:07:01 8,56 00:49:05

6 372 SONIA MARIA DE SOUZA PASSO FIRME 00:07:21 8,16 00:51:28

7 367 SÍLVIA DOS SANTOS RIBEIRO MILES 00:07:42 7,79 00:53:55

8 353 ROSILENE APARECIDA SANTOS FONSECA VOANDO BAIXO 00:07:45 7,74 00:54:17

9 208 CLÁUDIA FERREIRA DE ALMEIDA 00:07:58 7,54 00:55:44

10 250 GERALDA AMBROZO SILVESTRE 00:07:58 7,53 00:55:47

11 327 MARLI GONÇALVES ESPERIDIÃO MARTINS 00:08:33 7,02 00:59:49

Feminino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 MARIA SONIA DE OLIVEIRA LILIPEREIRAPERSONAL 00:05:46 10,42 00:40:19

2 211 CONCEIÇÃO APARECIDA FERREIRA 00:05:57 10,08 00:41:41

3 357 ROSIMEIRE MARIA CERCEAU FLAUSINO 00:07:03 8,52 00:49:18

4 317 MARIA FAUSTA SOARES FLAVIANO ALCATEIA 00:07:39 7,85 00:53:30

5 330 MATILDE MARIA BRAGANÇA REIS ALMEIDA FAROL 00:10:31 5,70 01:13:40

Feminino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 390 VANICE FERREIRA GOMIDES 00:07:59 7,51 00:55:57

Página: 7Relatório emitido em 16/12/2023 as 11:32:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 7 KM - Feminino 

5ª CORRIDA DAS LUZES - 2023


